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  Femmes juniors  

1 237 Letoublon Camille 1994 Montperreux 1h53:43.91

  Hommes juniors  

1 191 Golay Pierre-Yves 1995 Le Solliat 1h08:29.78

2 80 Hänggeli Loïc 1995 Boussens 1h20:39.98

3 234 Leresche Gaël 1996 Ballaigues 1h20:49.04

4 212 Zippo Michaël 1996 Ferreyres 1h24:03.41

5 90 Jordan Linus 1997 Ecublens 1h25:46.00

  Femmes 1  

1 4 Annen Lamard Sandra 1977 Ecublens 1h07:55.35

2 293 Monnard Céline 1990 Cheseaux-Noréaz 1h16:58.57

3 300 Conbremont Séverine 1986 Ménières 1h19:33.56

4 85 Hirschi Anne-Laure 1979 Sugnens 1h20:03.90

5 219 Porchet Mélanie 1985 Lussery-Villars 1h20:35.62

6 243 Decoppet Natacha 1974 La Coudre 1h21:17.81

7 40 D'aponte Jarmila 1974 Cheseaux-Lausanne 1h21:20.23

8 166 Gerber Pascale 1974 Echandens 1h22:32.90

9 285 Juilland Florence 1979 Morges 1h23:58.69

10 277 Dvorak Claire-Anne 1984 Bussigny 1h24:16.24

11 31 Chappuis Laurence 1978 Penthalaz 1h26:45.93

12 205 Michoud Samantha 1980 Cossonay-Ville 1h27:01.31

13 161 Binet Stéphanie 1977 vaux et chantegrue 1h27:55.84

14 75 Grandchamp Sylvette 1975 Penthalaz 1h30:07.80

15 88 Jaquier Marion 1983 Chernex 1h34:37.73

16 107 Loewensberg Carmen 1981 Chevilly 1h36:13.51

17 143 Roy Laetitia 1983 Croy 1h37:10.98

18 71 Gerber Béatrice 1976 Echandens 1h37:15.01

19 187 Voirol Valérie 1979 Les Mosses 1h38:42.68

20 84 Hiertzeler Natacha 1985 Montcherand 1h41:53.30

21 145 Salzmann Estelle 1991 Le Locle 1h43:08.02

22 140 Rochat Christelle 1976 Froideville 1h43:52.84

23 162 Boly Julie 1981 Jougne 1h45:47.38

24 126 Bigler Valérie 1979 Carrouge 1h47:55.26

25 258 Roche Périne 1976 Métabief 1h49:11.34

26 271 Terrettaz Laure 1981 Grandson 1h49:59.89

27 138 Rivé Erika 1987 Moiry 2h11:29.07

28 47 Delafontaine Anne 1979 Usines Métalurgiques Vallorbe 2h17:19.43

  Hommes 1  

1 37 Costa César 1976 Martigny 54:05.21

2 15 Binet Nicolas 1977 Vau et Chantegrue 56:42.50

3 296 Moulin Xavier 1979 Martigny 57:45.12

4 273 Janin David 1984 Aigle 59:56.85
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5 64 Freiholz Sylvain 1974 Le Sentier 1h01:39.11

6 233 Pilloud Léonard 1983 Marchissy 1h02:55.96

7 305 Hynes Antoine 1981 Apples 1h04:03.05

8 252 Marmillod Yves 1975 Lausanne 1h04:22.22

9 159 Weisrock Rémi 1979 Courchevel le Praz 1h05:13.09

10 46 Delachenal Cédric 1984 Saint Julien en Genevois 1h05:26.70

11 137 Richard Patrick 1985 Orbe 1h05:38.02

12 231 Mazzucco Steve 1985 Lausanne 26 1h05:59.75

13 68 Galla Stéphane 1978 Nyon 1h07:17.88

14 119 Müller Valentin 1984 Cossonay-Ville 1h07:46.59

15 50 Boulaz Johann 1979 Romainmôtier 1h07:47.22

16 175 Saya Rafael 1986 Lausanne 1h08:13.05

17 9 Badel Pierre 1982 Lausanne 1h09:51.55

18 139 Rochat Alexis 1982 Gollion 1h10:55.80

19 82 Hertzeisen David 1982 Pampigny 1h11:04.77

20 93 Jordan Samuel 1992 Ecublens 1h12:01.84

21 125 Patthey Gregory 1978 Lausanne 1h12:21.58

22 301 Raggi Sylvain 1980 Bussigny 1h12:37.32

23 242 Dussouillez Yann 1981 Mignouillard 1h12:41.89

24 5 Arnesano Stefano 1974 Eclépens 1h13:48.08

25 215 Raffo Daniel 1978 Bavois 1h15:36.07

26 198 Dutoit David 1977 Juriens 1h16:05.92

27 155 Vallotton Yannis 1981 La Praz 1h16:23.50

28 248 Sadat David 1991 Etagnières 1h16:27.99

29 220 Schwab Philippe 1975 La Sarraz 1h17:58.10

30 19 Bigler Steve 1979 Lausanne 1h18:06.87

31 146 Salzmann Fernand 1990 Veyrier 1h18:07.70

32 251 Dind Patrick 1975 Montricher 1h18:46.39

33 67 Gabioud Valentin 1992 L'Isle 1h18:50.44

34 278 Raggi Lucas 1983 St-Blaise 1h18:52.61

35 74 Gomes Daniel 1981 Orbe 1h19:05.01

36 213 Wiesmann Loïc 1990 Cossonay 1h19:11.06

37 225 Deslarzes Louis 1984 Croy 1h19:19.49

38 253 Marchand Gregory 1989 Corcelles-sur-Chavornay 1h19:31.00

39 43 Debétaz Arnaud 1978 Chardonne 1h20:05.27

40 202 Girard David 1991 Romainmôtier 1h20:06.57

41 1 Haldemann John 1981 Dizy 1h20:10.39

42 142 Roth Maxime 1988 Orbe 1h20:16.20

43 204 Masson Pascal 1974 La Praz 1h20:26.62

44 206 Jaquinet Kevin 1993 Orny 1h20:28.97

45 97 Joux Lionel 1990 Renens 1h20:32.04

46 168 Guignard Sylvain 1981 Vaulion 1h20:38.66

47 76 Grandgirard Xavier 1974 L'Orient 1h20:45.85

48 295 Robert Christophe 1974 Fetigny 1h20:56.17

49 165 Etxebarria Aitor 1977 Lausanne 1h21:08.39

50 223 Gauthey Frédéric 1974 Arnex-sur-Orbe 1h21:37.80

51 254 Dalat Michaël 1988 Fribourg 1h21:49.36

52 20 Brémond Vincent 1976 Orbe 1h22:02.03

53 229 Besuchet Eliott 1986 Baulmes 1h25:53.89

54 201 Rochat Johnathan 1992 Romainmôtier 1h27:21.08

55 230 Schenker Thomas 1985 Orbe 1h27:40.19

56 261 Kündig Daniel 1983 Orbe 1h30:46.38

57 136 Richard David 1980 Lausanne 1h31:13.28

58 156 Vernacchio Claudio 1974 Lausanne 1h33:51.20
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59 232 Debétaz Cédric 1981 Cossonay-Ville 1h34:06.16

60 32 Cherpillod Maël 1986 La Sarraz 1h35:30.60

61 247 Flühmann David 1993 Etagnières 1h36:05.05

62 99 Kinget Didier 1974 Lausanne 1h36:49.76

63 122 Nosten Jérémy 1990 Lausanne 1h37:08.27

64 78 Gyger Thierry 1974 Eclagnens 1h43:25.09

65 100 Koerber Jean-Samuel 1981 Usines Métalurgiques Vallorbe 1h52:11.28

Abandons

226 Castillo Axel 1986 Croy

  Femmes 2  

1 200 Genoud Carole 1970 Cossonay-Ville 1h09:05.78

2 87 Janssens Carole 1972 Daillens 1h15:48.56

3 207 Pythoud Karine 1971 Orny 1h16:01.17

4 216 Desseigne Nathalie 1970 Vallorbe 1h24:14.13

5 132 Pini Fabienne 1972 Chernex 1h25:20.57

6 157 Vina Heidi 1968 Vallorbe 1h25:51.69

7 6 Aubert Gras Micheline 1971 L'Isle 1h27:24.36

8 60 Esseiva Josee 1973 Daillens 1h27:33.62

9 124 Parolini-Sutter Eliane 1966 Le Mont-sur-Lausanne 1h28:14.93

10 14 Bazarbachi de Pury Rima 1969 Orbe 1h28:35.05

11 211 Zippo Barbara 1972 Ferreyres 1h28:40.92

12 269 Jacquod Laurence 1967 Cheseaux-sur-Lausanne 1h28:52.04

13 221 Demartin Maeder Marlyse 1969 La Sarraz 1h30:18.57

14 257 Hostettler Denise 1965 L'Isle 1h31:01.03

15 152 Schwab-Weis Katja 1965 Lausanne 1h32:36.10

16 284 Croset Rhéane 1964 Bussigny 1h33:04.33

17 30 Chabloz Mireille 1971 Corsier-sur-vevey 1h35:06.70

18 199 Canuel Claire 1964 Sherbrooke PQ 1h36:33.78

19 218 Curtet Kernita 1972 Juriens 1h37:22.91

20 178 Torti Caroline 1970 Vufflens-le-Château 1h38:04.07

21 35 Corday Sandra 1970 Ballaigues 1h38:19.60

22 11 Baud Anne-Claude 1970 Croy 1h38:26.58

23 117 Micheli Styger Anne-Dominique 1969 Lutry 1h38:35.67

24 56 Dutoit Ania 1972 Berolle 1h41:02.94

25 224 Di Luca Patricia 1966 Chavornay 1h42:52.92

26 27 Carita Chantal 1967 Froideville 1h43:56.33

27 52 Duc Anne-Lise 1970 Lausanne 1h44:42.59

28 41 David Horisberger Claire 1966 Chavannes-le-Veyron 1h44:47.19

29 89 Jean-Mairet Isabel 1967 Lausanne 1h45:18.18

30 61 Farine Béatrice 1972 Epalinges 1h51:13.17

31 210 Siggen Marie-Jo 1967 Romainmôtier 1h52:30.66

32 24 Bussard Julie 1964 Aubonne 1h56:44.10

33 94 Joss Nicole 1972 Montricher 1h58:09.21

34 209 Clerc Rachel 1973 Romainmôtier 1h58:16.46

35 65 Frutiger Larqué Morella 1972 Arnex-sur-Orbe 1h59:06.93

Abandons

92 Jordan Ruth 1966 Ecublens

184 Claude Claire 1972 Onex
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  Hommes 2  

1 73 Gilliéron Christophe 1967 Morges 1h00:44.86

2 36 Correvon Michel 1967 Crissier 1h03:14.62

3 195 Granger Candide 1965 Troistorrents 1h04:07.80

4 170 Lüscher Patrick 1966 Cossonay-Ville 1h05:40.57

5 228 Cuagnier Fabrice 1973 Rances 1h07:26.10

6 186 Steiner Jean-Pierre 1970 Le Mont-sur-Lausanne 1h08:30.86

7 48 Delémont Cédric 1972 Orbe 1h08:50.88

8 149 Schnegg Serge 1965 Yvonand 1h10:15.44

9 276 Temporin Paolo 1972 Lonay 1h10:19.06

10 246 Cordier Christophe 1970 Petite-Chaux 1h10:28.11

11 245 Cuenet Christophe 1966 Mouthe 1h10:29.05

12 265 Weiss Stéphane 1971 Vallorbe 1h11:24.43

13 236 Letoublon Laurent 1968 Montperreux 1h12:23.54

14 264 Vilbert Fabien 1970 Metabief 1h12:38.49

15 28 Carita Philippe 1965 Châtel st Denis 1h12:43.04

16 279 Bugnon Frédéric 1973 Lausanne 1h13:01.76

17 294 Merçay Daniel 1964 Yverdon 1h14:03.75

18 179 Valzino Jean-Philippe 1967 Boussens 1h14:17.73

19 192 Golay Yves 1973 Le Solliat 1h15:22.98

20 49 Détraz Jean-François 1965 Cugy 1h15:27.55

21 304 De Pascali Alberto 1971 Bavois 1h16:14.53

22 115 Menthonnex Antoine 1964 Vuiteboeuf 1h16:31.54

23 239 Colomb Miguel 1966 Gilly 1h17:25.59

24 262 Maugeri Salvatore 1969 Orbe 1h18:06.32

25 131 Piguet Pascal 1970 St-Légier 1h19:02.33

26 177 Torti Alexandre 1968 Vufflens-le-Château 1h19:23.31

27 241 Chollet Daniel 1965 Apples 1h19:50.53

28 22 Burgat Bertrand 1968 Saint-Aubin 1h19:56.40

29 274 Perret Vincent 1967 Agiez 1h20:14.81

30 176 Sprenger Marc 1972 Gollion 1h21:09.35

31 272 Comtesse André 1964 Yverdon 1h21:55.20

32 197 Henrioud Pascal 1973 Rances 1h22:02.45

33 185 Lezenven Marc 1967 Lausanne 1h22:11.63

34 39 Da Cunha Manuel 1970 Granges-Marnand 1h22:21.60

35 260 Mosetti Nicolas 1966 Froideville 1h22:28.06

36 163 Burnier Claude 1971 Boussens 1h22:34.53

37 106 Liechti Yves 1965 Poliez-Pittet 1h22:42.33

38 13 Baumberger Christian 1969 Montricher 1h22:55.69

39 2 Ajvazi Brahim 1967 Orbe 1h22:56.29

40 151 Schuler Cyrill 1969 Chavannes des Bois 1h22:56.90

41 95 Joss Philippe 1969 Montricher 1h23:17.01

42 160 Wolters Thierry Roger 1971 Froideville 1h23:37.68

43 238 Berthoud Christophe 1973 Pontarlier 1h24:10.54

44 217 Perreaud Alain 1967 Romainmôtier 1h26:15.89

45 102 Larqué Nicolas 1972 Arnex-sur-Orbe 1h26:38.15

46 150 Schorderet Yves 1969 Chernex 1h26:44.26

47 263 Favre Nicolas 1966 Bioley-Orjulaz 1h26:53.00

48 110 Luthi François 1967 Eclépens 1h27:03.38

49 12 Baudevin Thierry 1972 La Sarraz 1h27:37.18

50 86 Horisberger André 1967 Chavannes-le-Veyron 1h28:38.00

51 21 Bünzli Luc-Oliver 1965 Vucherens 1h28:44.26

52 222 Maeder Thomas 1970 La Sarraz 1h28:45.81
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53 280 Rufer Jacques 1966 Epautheyres 1h29:46.91

54 299 Golaz Frédéric 1967 Aubonne 1h30:48.69

55 57 Dutoit Sébastien 1970 Berolle 1h32:01.25

56 130 Pfister Patrick 1966 Chavornay 1h32:47.25

57 290 Bühler Jérôme 1965 Yens 1h32:48.18

58 291 Galster Olivier 1967 Orbe 1h36:44.40

59 147 Sandoz Yves 1965 Granges-près-Marnand 1h37:06.76

60 268 Grobet Patrick 1969 Yverdon-les-Bains 1h37:59.81

61 111 Magnenat Steve 1970 Vaulion 1h38:38.37

62 33 Chezeaux Sylvain 1971 Vesin 1h38:53.64

63 203 Pascale Jean-Baptiste 1971 Croy 1h47:22.22

64 172 Meier Philippe 1969 Sévery 1h47:58.18

65 26 Capt Steve 1969 Le Brassus 1h55:15.65

  Femmes 3  

1 18 Bouquet Christine 1963 Ste-Croix 1h14:13.48

2 287 Bolay Claire 1958 Chexbres 1h15:24.39

3 235 Persoz Florence 1962 Daillens 1h25:52.56

4 267 Firoben Yasmina 1956 Lausanne 1h28:42.76

5 109 Lugrin Jacqueline 1954 Chernex 1h31:56.27

6 297 Sommer Christiane 1956 Vich 1h32:16.12

7 181 Arnold Pia 1960 Bercher 1h33:49.48

8 180 Wagnières Susy 1962 Lutry 1h34:57.84

9 17 Bouchard Danielle 1963 Lutry 1h35:04.05

10 123 Paillard Michèle 1963 Onnens 1h36:02.66

11 134 Prudent Eliane 1963 Payerne 1h36:21.37

12 154 Torche Marianne 1956 Villars sur Glane 1h36:46.51

13 303 Benoit Poulard Agnes 1962 Orbe 1h39:44.68

14 281 Daetwyler Martine 1954 Epalinges 1h41:54.92

  Hommes 3  

1 249 Brandt Yves 1962 Montaubion 1h05:09.87

2 66 Funcasta Eric 1962 Renens 1h08:56.17

3 275 Destraz Denis 1959 Puidoux 1h11:16.51

4 189 Cavin Gilbert 1963 Chardonne 1h11:39.96

5 91 Jordan Martin 1963 Ecublens 1h12:40.45

6 292 Monnard Philippe 1960 Cheseaux-Noréaz 1h14:30.73

7 298 Darbellay Yves 1959 Chavornay 1h15:55.54

8 34 Chiffelle Christian 1959 Renens 1h17:20.09

9 116 Meylan Serge 1960 Lausanne 1h18:16.59

10 169 Lehmann Daniel 1960 La Conversion 1h18:41.51

11 158 Wahl Patrick 1961 Préverenges 1h19:58.21

12 286 Bolay Bernard 1959 Chexbres 1h20:01.58

13 240 Jantet Marcel 1961 St-Antoine 1h20:12.83

14 306 Desgalier Jean-Marc 1956 Lausanne 1h20:51.47

15 29 Carita Renald 1962 Froideville 1h22:39.34

16 208 Girard Jean-Daniel 1961 Orny 1h23:30.55

17 255 Laffely Claude 1957 St-Prex 1h23:59.60

18 289 Clot Bernard 1959 Cugy 1h24:45.83
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19 183 Burgos Galo Alexander 1963 Saint-Arbin 1h26:08.00

20 193 Jungo Georges 1958 Jouxtens-Mézery 1h26:15.32

21 214 De La Harpe Guy 1957 Cossonay 1h26:30.91

22 164 Dépraz Alain 1954 Froideville 1h28:22.20

23 77 Gubser Roger 1958 Neuchâtel 1h28:34.30

24 266 Pasandin Antonio 1956 Lausanne 1h28:43.42

25 190 De Oliveira Pocas Manuel 1960 Neuchâtel 1h30:47.52

26 113 Martin Jean-Claude 1954 Montcherand 1h31:14.22

27 105 Legros Dominique 1959 Besançon 1h32:16.83

28 114 Mathey Denis 1963 Ayer 1h35:07.27

29 141 Roth Harry 1956 Jongny 1h35:20.78

30 79 Haesler Pierre-Laurent 1954 Boudry 1h36:03.59

31 144 Roy Marc 1961 Eclépens 1h36:06.53

32 128 Perrinjaquet Philippe 1957 La Sarraz 1h36:32.08

33 8 Babajee Shiva 1961 Aubonne 1h36:37.78

34 270 Sirisin Michel 1961 Echallens 1h38:15.35

35 256 Chironi Donato 1960 Cheseaux 1h41:35.41

36 83 Hiertzeler Bernard 1956 Montcherand 1h41:54.14

37 59 Emery Olivier 1960 Landecy 1h43:11.15

38 10 Bally Jean-Marc 1954 Morges 1h47:56.07

39 196 Roy Etienne 1957 Croy 1h48:57.55

40 227 Castillo Bartolomé 1959 Paudey 1h49:27.41

41 250 Grivet Daniel 1955 Orbe 1h50:19.96

Abandons

259 Blanc Pierre-Philippe 1959 Valeyres-sous-Rances

307 Bovel Pierre-André 1963 Chavornay

  Femmes 4  

1 55 Durgnat Yvette 1946 Chernex 1h22:24.27

2 288 Meylan Sylvia 1952 Froideville 1h39:13.92

3 53 Dumas Nicole 1951 La Tour-de-Peilz 1h48:42.65

4 244 Perret Verena 1953 Yverdon-les-Bains 1h52:17.00

5 72 Gevisier Danielle 1952 Fleurier 2h03:24.05

6 108 Ludi Alice 1934 Sensales 2h12:17.46

7 16 Bonny Denise 1945 Payerne 2h19:03.61

  Hommes 4  

1 23 Burger Heiner 1953 Lausanne 1h16:09.54

2 148 Schindler Jacques 1951 La Sarraz 1h16:33.37

3 45 Deillon Yvan 1952 Chavannes-près-Renens 1h23:34.43

4 98 Jungo Henri 1952 Granges-près-Marnand 1h28:11.16

5 302 Rochat André 1952 Pampigny 1h31:28.76

6 44 Debétaz Jean-Claude 1953 Chardonne 1h34:00.68

7 283 Wolfensberger Arno 1938 Lutry 1h35:06.22

8 282 Wenger Bernhard 1948 Clarens 1h37:21.77

9 120 Musy Pierre 1943 Sainte-Croix 1h37:44.67

10 54 Durgnat Jacques 1945 Chernex 1h43:23.58

11 51 Dolivo Gilles 1950 Moiry 1h50:32.75
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12 62 Ferin Gérard 1949 Lausanne 1h56:46.29
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Temps total : 4h52:04.56 1 - Team Fédé

305 Hynes Antoine Homme 1981 Hommes 1 Apples 9 1h04:03.05

50 Boulaz Johann Homme 1979 Hommes 1 Romainmôtier 21 1h07:47.22

85 Hirschi Anne-Laure Dame 1979 Femmes 1 Sugnens 90 1h20:03.90

1 Haldemann John Homme 1981 Hommes 1 Dizy 93 1h20:10.39

Temps total : 5h10:00.75 2 - Denstply Maillefer 1

236 Letoublon Laurent Homme 1968 Hommes 2 Montperreux 41 1h12:23.54

264 Vilbert Fabien Homme 1970 Hommes 2 Metabief 43 1h12:38.49

242 Dussouillez Yann Homme 1981 Hommes 1 Mignouillard 45 1h12:41.89

105 Legros Dominique Homme 1959 Hommes 3 Besançon 184 1h32:16.83

Temps total : 5h20:36.31 3 - Amis de la course 1

207 Pythoud Karine Dame 1971 Femmes 2 Orny 59 1h16:01.17

206 Jaquinet Kevin Homme 1993 Hommes 1 Orny 98 1h20:28.97

219 Porchet Mélanie Dame 1985 Femmes 1 Lussery-Villars 100 1h20:35.62

208 Girard Jean-Daniel Homme 1961 Hommes 3 Orny 128 1h23:30.55

222 Maeder Thomas Homme 1970 Hommes 2 La Sarraz 169 1h28:45.81

221 Demartin Maeder Marlyse Dame 1969 Femmes 2 La Sarraz 173 1h30:18.57

Temps total : 5h24:56.98 4 - Les joyeux fétards

64 Freiholz Sylvain Homme 1974 Hommes 1 Le Sentier 6 1h01:39.11

157 Vina Heidi Dame 1968 Femmes 2 Vallorbe 140 1h25:51.69

267 Firoben Yasmina Dame 1956 Femmes 3 Lausanne 166 1h28:42.76

266 Pasandin Antonio Homme 1956 Hommes 3 Lausanne 167 1h28:43.42

302 Rochat André Homme 1952 Hommes 4 Pampigny 180 1h31:28.76

143 Roy Laetitia Dame 1983 Femmes 1 Croy 215 1h37:10.98

Temps total : 5h36:36.02 5 - Amis de la course Chavornay 2

298 Darbellay Yves Homme 1959 Hommes 3 Chavornay 58 1h15:55.54

262 Maugeri Salvatore Homme 1969 Hommes 2 Orbe 71 1h18:06.32

280 Rufer Jacques Homme 1966 Hommes 2 Epautheyres 171 1h29:46.91

130 Pfister Patrick Homme 1966 Hommes 2 Chavornay 186 1h32:47.25

123 Paillard Michèle Dame 1963 Femmes 3 Onnens 201 1h36:02.66

224 Di Luca Patricia Dame 1966 Femmes 2 Chavornay 236 1h42:52.92

Temps total : 5h56:31.00 6 - Denstply Maillefer 2

240 Jantet Marcel Homme 1961 Hommes 3 St-Antoine 94 1h20:12.83

2 Ajvazi Brahim Homme 1967 Hommes 2 Orbe 125 1h22:56.29

238 Berthoud Christophe Homme 1973 Hommes 2 Pontarlier 134 1h24:10.54

258 Roche Périne Dame 1976 Femmes 1 Métabief 253 1h49:11.34
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  Filles 3  

1 704 Curtet Emeline 2000 Juriens 13:40.85

2 721 Gilliéron Lucie 2002 Monnaz 13:56.76

3 741 Girard Alyssia 2001 Orny 14:38.83

4 736 Masson Naya 2002 La Praz 15:04.95

5 705 Curtet Noémie 2002 Juriens 15:05.49

6 759 Zippo Leïla 2001 Ferreyres 15:17.10

7 751 Pittet Marine 2001 Croy 16:41.84

8 762 Guadagnini Célia 2001 Juriens 16:59.67

9 733 Béday Nadenapa 2001 Montricher 17:00.94

10 726 Baudois Claire 2002 Croy 19:56.86

11 707 Reymond Océane 2000 Croy 20:08.71

12 717 Trendle Katherine 2000 Croy 25:33.28

Abandons

716 Froidevaux Xélia 2002 Bretonnières

  Garçons 3  

1 729 Gilliéron Arnaud 2002 Cossonay 12:01.44

2 758 Golay Romain 2001 Le Solliat 12:58.19

3 752 Hirschi Arnaud 2002 Berolle 13:28.90

4 723 Dubois Adrien 2002 Apples 13:36.70

5 728 Diserens Arthur 2002 Denens 14:22.61

6 701 Benamo Colin 2002 Berolle 14:25.18

7 742 Pythoud Loïs 2000 Orny 14:40.70

8 743 Pythoud Nathan 2000 Orny 14:43.71

9 755 Grandchamp Mathieu 2002 Penthalaz 14:56.20

10 766 Mastermak Alek 2001 Mollens 17:00.25

  Filles 4  

1 727 Arrigo Marine 1998 Champagne 13:10.75

2 765 Fleury Marie 1998 Cheseaux 13:33.09

3 750 Williams Luana 1999 Bière 14:39.80

4 718 Coffy Marion 1998 Lussy-sur-Morges 14:57.09

  Garçons 4  

1 764 Renevier Samuel 1997 Jouxtens-Mézery 10:22.21

2 713 Elwing Gabriel 1999 St-Saphorin-sur-Morges 11:22.38

3 710 Cuagnier Marc 1999 Rances 12:25.77

4 763 Guadagnini Nicolas 1998 Juriens 15:24.68
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

  Filles 1  

1 738 Michoud Lucy 2006 Cossonay 6:56.18

2 712 Henrioud Létitia 2006 Rances 7:45.80

3 708 Gret Noémie 2006 Orges 8:15.78

4 715 Froidevaux Mayla 2006 Bretonnières 8:17.87

5 749 Gilliéron Malya 2007 Orny 8:25.37

6 739 Michoud Marilou 2008 Cossonay 8:27.06

7 745 Siggen Ariane 2007 Romainmôtier 8:49.81

8 747 Kloetzer Alma 2007 Romainmôtier 9:15.35

9 761 Kloetzer Héloïse 2008 Romainmôtier 12:02.89

  Garçons 1  

1 734 Leuenberger Valentin 2006 Vallorbe 7:05.87

2 746 Siggen Bertrand 2007 Romainmôtier 7:14.24

3 757 Golay Léo 2007 Le Solliat 8:26.25

4 732 Wulliens Eric 2006 Mont-la-Ville 8:30.79

  Filles 2  

1 719 Behrens Laura 2003 Monnaz 6:01.87

2 735 Leuenberger Mareva 2004 Vallorbe 6:45.38

3 754 Monnier Solenn 2003 Cuarnens 7:03.40

4 737 Deller Lucie 2005 Mollie-Margot 7:08.73

5 725 Baudois Estelle 2004 Croy 7:13.70

6 702 Jeanrenaud Gwenaël 2005 Fiez 7:15.38

7 756 Grandchamp Laure 2005 Penthalaz 7:18.87

8 711 Henrioud Lucie 2003 Rances 7:23.75

9 709 Gret Natacha 2004 Orges 7:25.40

10 760 Chevailler Emmanuelle 2004 Croy 7:42.46

11 722 Pascale Ella 2003 Croy 7:48.60

12 730 Beauverd Eve 2005 Chavornay 7:49.69

  Garçons 2  

1 714 Jaccard Lionel 2003 St-Saphorin-sur-Morges 5:50.87

2 740 Chappuis Quentin 2004 Penthalaz 6:14.08

3 720 Behrens Adrien 2003 Monnaz 6:17.21

4 703 Reymond Theo 2005 Penthalaz 6:17.60

5 744 Siggen Lucien 2005 Romainmôtier 6:57.47

6 753 Hirschi Damien 2003 Berolle 7:24.88

7 724 Dubois Aurèle 2005 Apples 7:36.87

8 748 Dossin Pablo 2004 Vaulion 8:09.64

9 706 Pascale Romain 2005 Croy 8:24.44


